

工程合同书

NO. 20210301

发包方（以下简称甲方）：深圳华畅飞供应链有限公司

承包方（以下简称乙方）：深圳众泰劳务服务有限公司

根据《中华人民共和国合同法》，结合本工程的具体情况。为了明确工程项目及双方责任，本着互相协作，确保施工项目顺利完成的原则，经过协商签订本合同。

第一条 工程项目

（一）工程地点：深圳市坪山区龙田街道老坑社区兰竹西路 12 号裕灿工业园 B-3 栋三楼

（二）工程内容：裕灿工业园 B-3 栋三楼装修

（三）承包方式：包工包料

第二条 工程造价

工程造价（含税票）为人民币¥ 49820.00

第三条 合同工期

1. 工程工期：2021 年 3 月 1 日，竣工日期：2021 年 6 月 30 日。

2. 如遇下列情况，经甲方代表签证后，工期可以顺延。

- （1）因遇人力不可抗拒的自然灾害（台风、火灾、地震）等造成的停工。
- （2）因甲方要求工程量增加导致工程完工延期。
- （3）甲方不能按合同规定在开工前五天，交出施工场地和接通施工水源、电源时。

第四条 工程项目

- 1. 详见工程项目单。
- 2. 工程费用以实际为准。

注：装修产生的废料进行处理不再另行收费。

第五条 付款方式

- （一） 预付款：本合同签定后，甲方预付工程款 20000 元给乙方，乙方收到预付款后安排工作人员进入现场施工。
- （二） 余款：甲方收到乙方验收通知，安排工作人员验收合格后，乙方在 5 个工作日内结清全款，即 29820 元。
- （三） 乙方对公帐号资料如下：

开户行： 中国建设银行

帐 号： 6217007200044451196

户 名： 甘广华

第六条 双方责任

（一）甲方责任：

1. 负责解决工程物料过海关的报关通关工作，因通关导致的工期延误时长不计入合同工期内，负责解决施工及生活用水、用电、道路畅通；
2. 及时组织工程竣工验收工作；
3. 按本合同规定的期限办理竣工验收并支付乙方工程款，逾期不付款视为违约，因工程金额小，双方同意按 1%/天计算违约滞纳金。

（二）乙方责任：

1. 按施工安全规范保证施工质量，精心施工、按时完工、交付使用，凡施工期发生的施工质量、安全事故由乙方负责。
2. 乙方应加强对现场施工人员防火防盗安全教育，施工人员不得在施工现场违法乱纪，一旦发生问题，乙方自负。
3. 乙方现场施工人员应无条件服从遵守施工场内各项管理规定，无条件服从场地内保安的管理，妥善处理相邻单位的关系，否则一切后果均由乙方负责。
4. 乙方施工期间损坏原有建筑物、消防设施，应按照建筑物、消防设施原造价赔偿甲方。
5. 负责做好设备材料保管工作。乙方恶损坏设备，或因其保管不善造成材料、设备丢失、损失的，乙方按照材料、设备市场价格双倍向甲方赔偿。
6. 负责及时清理建筑垃圾，工程施工结束后，负责清理完毕场内建筑垃圾。
7. 因乙方原因致使工程在合理使用期限内造成人身和财产损害的，乙方承担赔偿责任。
8. 因乙方原因致使装修工程质量不符合约定的，甲方有权要求乙方在合理期限内无偿修理或返工、改建。经修理或者返工、改建后，造成逾期交付的，甲方有按合同约定追究乙方迟延竣工违约责任的权利。

第七条 其它事项

（一）合同签订后，甲方要求增加或变更工程项目，必须遵守下列原则：

1. 经双方充分协商，发出“设计变更通知单”
2. 待乙方提交设计图纸、报价或项目调整后，甲、乙双方须分别签字盖章认可；

3. 增加或变更内容所需材料必须落实。

(二) 乙方应为其施工人员提供安全施工条件、设备，并办理相关责任保险、意外事故保险。乙方在本合同履行期间发生的劳资纠纷、工伤事故等都由自己解决。乙方承诺上述事宜的产生与甲方没有任何关联。

(三) 乙方不具备施工条件造成停工，并致使工程延误的，按照本合同的约定承担迟延履行违约责任。

(四) 合同未尽事项，经双方研究另立补充件，与本合同同具法律效力。

(五) 合同履行中若发生争议，应通过友好协商解决。协商无效，可提交甲方所在地人民法院管辖。

(六) 合同经双方签字并盖章后生效。

本合同一式两份，其中：甲乙双方各一份，均具有同等效力。

甲方负责人签字：

甲方盖章：

电话：

签订日期：



乙方负责人签字：

乙方盖章：

电话：

签订日期：



委托收款证明

致：深圳华畅飞供应链有限公司

我司（深圳众泰劳务服务有限公司）因业务需要，贵司与我司装修合同（合同号：20210301）款项费用共计 49820 元人民币，我司与贵司的款项全部结清，现委托以下账户代为收款。如有任何问题，与贵司无关，我司将承担相关法律。

特此委托

账户信息如下：

户名：甘广华

开户行：中国建设银行

账号：6217007200044451196

委托单位（签章）：
日期：2021年6月30日

八二二

八二二

华畅飞4月工程项目

工程项目	单位	数量	单价	合计	备注
监控安装补网线	条	16	200	3200	人工网线电源线
双开钢化玻璃门	项	1	1700	1700	人工地弹簧拉手
遮光窗帘	m²	8	70	560	
1200x600 LED灯盘	个	8	200	1600	
安装铁网隔断	m²	162	55	8910	
墙面补裂缝 乳胶漆	m²	280	20	5600	
补4m²电线金龙羽	m²	60	55	3300	
补2.5m²电线金龙羽	m²	350	45	15750	
安装开关插座	个	30	35	1050	
楼下探照灯	个	2	260	520	
消防管除漆皮	项	1	300	300	人工
电脑网络线	路	13	200	2600	
电话线	路	8	150	1200	
贴瓷砖	项	1	300	300	
购买监控头	个	10	170	1700	装5个, 余5个
购买电源盒	个	10	20	200	装5个, 余5个
购买路由器	个	1	260	260	
购买大门挂锁	把	2	15	30	
办公台抽屉锁	把	8	10	80	
电梯间、卫生间换灯盘	个	6	50	300	
LED防爆灯管	条	15	12	180	
装门碰	个	3	10	30	
千兆交换机	只	3	150	450	
合计				49820	

装修师傅:



验收人:

樊维薇